

Nordic Wool ApS

Overgaden Oven Vandet 50, st th
1415 København K

Årsrapport
24. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2017

Marlon Dexter Gaardmand Pate
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Wool ApS
Overgaden Oven Vandet 50, st th
1415 København K

CVR-nr: 36972076

Regnskabsår: 24/07/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 262 t.kr hvilket er som forventet

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen

Resultatopgørelse 24. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		136.262
Eksterne omkostninger		-350.761
Bruttoresultat		-214.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.429
Resultat af ordinær primær drift		-260.928
Øvrige finansielle omkostninger		-745
Ordinært resultat før skat		-261.673
Årets resultat		-261.673

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		278.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	278.571
Anlægsaktiver i alt		278.571
Andre tilgodehavender		88.415
Tilgodehavender i alt		88.415
Likvide beholdninger		96.788
Omsætningsaktiver i alt		185.203
Aktiver i alt		463.774

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-261.673
Egenkapital i alt		-211.673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		675.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		675.447
Gældsforpligtelser i alt		675.447
Passiver i alt		463.774

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	
Tilgang	325000
Afgang	
Kostpris ultimo	325.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-46429
Af- og nedskrivning ultimo	-46429
Regnskabsmæssig værdi ultimo	278571